
 
 

令和６年２月２２日 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低

の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ マイルドパッチほか１３件 豊川駐屯地 6.3.29 6.2.22 
6.3.5 

17時 00分 

6.3.6 

13時 10分 

 品目別 

   以下余白      

         

         

         

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所 

  〒４４２－００６１ 

  住   所 愛知県豊川市穂ノ原１丁目１番 

  契約機関名 陸上自衛隊豊川駐屯地 第３０８会計隊契約班（担当：高橋） 

  電話番号  ０５３３－８６－３１５１（内線：３３４７）  

ＦＡＸ番号 ０５３３－８４－７８５０ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA01320

  1

グループ

36Y91AX0103 BG      10.00

マイルドパッチ

インターネット調べ

10AA-103

自教　太田２曹　３２７７

１０高特大

令和6年3月29日

1

0001

37C71A00041 SP       5.00

麻ロープ（染サイザル）

直径９㎜（２００ｍ巻き）＿ロープ屋本舗（同等品又は他社製品）

豊川駐屯地第６施設群第４科

豊川駐屯地第６施設群第４科

６施群４科　今泉２曹　内線３６４４

令和6年3月29日

2

0001

37C71A00045 PC       1.00

スライムパンチ

T0981A　＿ネット検索＿同等品又は他社製品

豊川駐屯地第６施設群第４科

豊川駐屯地第６施設群第４科

６施群４科　長谷川１曹　内線３６４３

令和6年3月29日

3

0001

37C71A00047 PC      24.00

単管パイプ

６．０ｍφ４８．６厚２．４㎜ピン無し＿楽天市場（同等品又は他社製品）

豊川駐屯地第６施設群第４科

豊川駐屯地第６施設群第４科

６施群４科　今泉２曹　内線３６４４

令和6年3月29日

4

0001

37QH1A30022 EA       1.00

レスリングダミー７０ＬＢＳ

インターネット調べ

４９普連３科　山本２曹（３７３３）

４９普連３科　山本２曹（３７３３）

４９普連

令和6年3月29日

5

0001

3RRA1A30108 EA     130.00

ハンガーラック

サニーポイント「白＋シルバー、基本型」ネット　又は同等品以上

豊川駐業　補給科

豊川駐屯地業務隊　外来

豊川駐業　補給班　小柳津２曹（３３２２）

令和6年3月29日

3

H1

6

0001

3RRA1A30108 EA      22.00

木製ハンガー

Ｘｂｌａｃｋ（１２本組）ネット　又は同等品以上

豊川駐業　補給科

豊川駐屯地業務隊　外来

豊川駐業　補給班　小柳津２曹（３３２２）

令和6年3月29日

3

H1

7

0002

3RRA1A30108 EA     130.00

ランドリーバスケット

セイエイ　「アイボリー」大　ネット　又は同等品以上

豊川駐業　補給科

豊川駐屯地業務隊　外来

豊川駐業　補給班　小柳津２曹（３３２２）

令和6年3月29日

3

H1

8

0003

3RRA1A30109 EA      90.00

お風呂すのこ

東レ「ブルー」ＳＫＢ－４４６０　ネット　又は同等品以上

豊川駐業　補給科

豊川駐業　集約倉庫

豊川駐業　補給班　小柳津２曹（３３２２）

令和6年3月29日

3

H1

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA01320

  2

グループ

3RRA1A30109 SH   1,000.00

タイルカーペット

東リ　ＧＡ－４００１　ネット　又は同等品以上

豊川駐業　補給科

豊川駐業　集約倉庫

豊川駐業　補給班　小柳津２曹（３３２２）

令和6年3月29日

3

H1

10

0002

3RRA1AM0096 EA       1.00

蜂防護服

ラプターⅣ　ＧＡＬＥ（ラプター４ゲイル）Ｖ‐１２５０　同等品

豊川駐屯地業務隊衛生科

１曹　下垣内俊之

豊川駐業

令和6年3月29日

11

0001

3RRA1AM0096 EA       1.00

蜂防護手袋

蜂防護手袋Ｖ‐４　同等品

豊川駐屯地業務隊衛生科

１曹　下垣内俊之

豊川駐業

令和6年3月29日

12

0002

3RRA1AM0096 EA       1.00

収納バッグ

ラプター専用収納バッグＶ‐１７００　同等品

豊川駐屯地業務隊衛生科

１曹　下垣内俊之

豊川駐業

令和6年3月29日

13

0003

3RRA1AM0096 EA       1.00

長靴

抗菌防臭加工耐油鉄入り長靴ＳＥＦＵＭＡＴＥＳＡＶＥＲ　同等品

豊川駐屯地業務隊衛生科

１曹　下垣内俊之

豊川駐業

令和6年3月29日

14

0004

‐　以　下　余　白　‐



件名リスト一連番号 1

見積金額￥ 品目別決定

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額

マイルドパッチほか13件 式 1

納入（履行）

場 　　　所

契約保証金 （　免　除　）

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

 

住  　所

会 社 名

代表者名 ㊞

入札（見積）書有効期間 令和6年3月6日

 上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」
の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿

陸上自衛隊豊川駐屯地
納　　　期

令和6年3月29日
（履行期限）

以下余白

見　　　　積　　　　書

規　　　格 単　　価

別紙のとおり



 市場価格調査書 【陸上自衛隊豊川駐屯地】

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和６年３月４日（月）１７時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：高橋

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所等

￥ 品目別決定 印

（各金額には消費税を含まない） （単位：円）

No. 品名 規格 単位 数量 単価 金額 備考

1 マイルドパッチほか13件 別紙のとおり 式 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

分任契約担当官　陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿

合　　　　　　　計



別　紙

品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
マイルドパッチ インターネット調べ 袋 10

2
麻ロープ（染サイザル）

直径９㎜（２００ｍ巻き）＿ロープ屋本舗（同等品又は他社
製品）

巻 5

3
スライムパンチ T0981A　＿ネット検索＿同等品又は他社製品 本 1

4
単管パイプ

６．０ｍφ４８．６厚２．４㎜ピン無し＿楽天市場（同等品又
は他社製品）

本 24

5
レスリングダミー７０ＬＢＳ インターネット調べ 個 1

6
ハンガーラック

サニーポイント「白＋シルバー、基本型」ネット　又は同等
品以上

個 130

7
木製ハンガー Ｘｂｌａｃｋ（１２本組）ネット　又は同等品以上 個 22

8
ランドリーバスケット セイエイ　「アイボリー」大　ネット　又は同等品以上 個 130

9
お風呂すのこ 東レ「ブルー」ＳＫＢ－４４６０　ネット　又は同等品以上 個 90

10
タイルカーペット 東リ　ＧＡ－４００１　ネット　又は同等品以上 枚 1,000

11
蜂防護服

ラプターⅣ　ＧＡＬＥ（ラプター４ゲイル）Ｖ‐１２５０　同
等品

個 1

12
蜂防護手袋 蜂防護手袋Ｖ‐４　同等品 個 1

13
収納バッグ ラプター専用収納バッグＶ‐１７００　同等品 個 1

14
長靴

抗菌防臭加工耐油鉄入り長靴ＳＥＦＵＭＡＴＥＳＡＶＥＲ
同等品

個 1

15
以下余白

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

小              計


